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Entidade: CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS

RUA VENANCIO BORGES  -  CNPJ: 06.554.851/0001-62

102171 02/01/2023 01 2002 3.1.90.11.01 49.500,00 49.500,00 0,00 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES01.01.00

102172 02/01/2023 01 2002 3.1.90.11.01 5.243,80 5.243,80 0,00 FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS01.01.00

102173 02/01/2023 01 2002 3.3.90.39.39 200,00 200,00 0,00 ANTONIO NETO DA COSTA01.01.00

102174 02/01/2023 01 2002 3.1.90.13.02 11.793,60 11.793,60 0,00 INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL01.01.00

106009 06/01/2023 01 2002 3.3.90.39.12 200,00 200,00 0,00 ART CORES COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA01.01.00

116004 16/01/2023 01 2002 3.3.90.39.68 1.100,00 1.100,00 0,00 DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS LTDA01.01.00

119008 19/01/2023 01 2002 3.3.90.39.16 330,00 330,00 0,00 A. DAMILTON R. DA SILVA01.01.00

119009 19/01/2023 01 2002 3.3.90.30.39 1.226,00 1.226,00 0,00 A. DAMILTON R. DA SILVA01.01.00

119010 19/01/2023 01 2002 3.3.90.30.39 840,00 840,00 0,00 J PAULO HENRIQUE DE FREITAS ME01.01.00

119011 19/01/2023 01 2002 4.4.90.52.18 488,00 488,00 0,00 JOSE OLIVEIRA GOMES DA SILVA ME01.01.00

119012 19/01/2023 01 2002 3.3.90.30.22 184,60 184,60 0,00 CLAUDIO DE SOUSA BONFIM01.01.00

120027 20/01/2023 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 NELSON NED DE SOUSA MIRANDA01.01.00

120028 20/01/2023 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 CHARLES DE CARVALHO BORGES01.01.00

120029 20/01/2023 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA01.01.00

120030 20/01/2023 01 2002 3.3.90.30.01 2.225,62 2.225,62 0,00 POSTO KENNEDY LTDA01.01.00

120031 20/01/2023 01 2002 3.3.90.30.01 2.676,00 2.676,00 0,00 POSTO KENNEDY LTDA01.01.00

120032 20/01/2023 01 2002 3.3.90.39.57 1.500,00 1.500,00 0,00 LUIS TOME SOARES DA CRUZ 0068169833001.01.00

120033 20/01/2023 01 2002 3.3.90.39.59 57,50 57,50 0,00 BANCO DO BRASIL S/A01.01.00

125009 25/01/2023 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 MARIA DA CRUZ EVANGELISTA BARBOSA LIMA01.01.00

125010 25/01/2023 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 MYCHELLY VITORIA CABRAL FEITOSA01.01.00

125011 25/01/2023 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA01.01.00

125012 25/01/2023 01 2002 3.3.90.39.23 175,22 175,22 0,00 BANCO DO BRASIL S/A01.01.00

126021 26/01/2023 01 2002 3.3.90.39.05 3.000,00 3.000,00 0,00 BRAULIO ALEX MACHADO VERAS - ME01.01.00

126022 26/01/2023 01 2002 3.3.90.35.02 7.000,00 7.000,00 0,00 E D CONTABILIDADE  LTDA01.01.00

126023 26/01/2023 01 2002 3.3.90.39.59 91,78 91,78 0,00 BANCO DO BRASIL S/A01.01.00

130067 30/01/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.302,00 1.302,00 0,00 SHEYLA KARINA RODRIGUES DE OLIVEIRA01.01.00

130068 30/01/2023 01 2002 3.3.90.36.20 500,00 500,00 0,00 RAPHAEL HERMES DE C. PINHEIRO01.01.00

130069 30/01/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.302,00 1.302,00 0,00 JOSÉ EDIVALDO DE LIMA SILVA01.01.00

130070 30/01/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.302,00 1.302,00 0,00 RAIMUNDO DA ROCHA RODRIGUES01.01.00

130071 30/01/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.302,00 1.302,00 0,00 GERCIANE LOPES DA COSTA BORGES01.01.00

130072 30/01/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.302,00 1.302,00 0,00 GERSON DA SILVA ARAUJO01.01.00

130073 30/01/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.302,00 1.302,00 0,00 CRISTIANE CAFE DANTAS LIMA01.01.00

130074 30/01/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.500,00 1.500,00 0,00 ELDON ILDO FERREIRA LIMA01.01.00

130075 30/01/2023 01 2002 3.3.90.14.01 250,00 250,00 0,00 CHARLES DE CARVALHO BORGES01.01.00

130076 30/01/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.302,00 1.302,00 0,00 RONALDO PEREIRA DOS SANTOS01.01.00

130077 30/01/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.302,00 1.302,00 0,00 JARDIEL VIEIRA DA COSTA01.01.00

130078 30/01/2023 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA01.01.00

130079 30/01/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.302,00 1.302,00 0,00 NAYARA JOYCE MACEDO01.01.00
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130080 30/01/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.302,00 1.302,00 0,00 ANA MARIA FERREIRA DA SILVA01.01.00

130081 30/01/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.302,00 1.302,00 0,00 FRANCISCO MATHEUS RODRIGUES SILVA01.01.00

130082 30/01/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.302,00 1.302,00 0,00 TEREZA CRISTINA GONCALO DA SILVA01.01.00

130083 30/01/2023 01 2002 3.3.90.14.01 140,00 140,00 0,00 THAMIRYS VELOSO RIBEIRO01.01.00

130084 30/01/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.302,00 1.302,00 0,00 WILLIAN MORAIS ALENCAR01.01.00

130085 30/01/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.302,00 1.302,00 0,00 VALDERI CARDOSO DA SILVA01.01.00

130086 30/01/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.302,00 1.302,00 0,00 MAURICIO PEREIRA DA SILVA01.01.00

130087 30/01/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.302,00 1.302,00 0,00 ANDRECIONE DE JESUS SILVA01.01.00

130088 30/01/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.302,00 1.302,00 0,00 CLAUDETE LOPES DO NASCIMENTO01.01.00

130089 30/01/2023 01 2002 3.3.90.36.20 500,00 500,00 0,00 JACIRA ALVES DE OLIVEIRA MACEDO01.01.00

130090 30/01/2023 01 2002 3.3.90.36.22 500,00 500,00 0,00 MARCELO FERREIRA BORGES01.01.00

130091 30/01/2023 01 2002 3.3.90.36.48 500,00 500,00 0,00 MARCONDES CRUZ TEIXEIRA FILHO01.01.00

130092 30/01/2023 01 2002 3.3.90.36.27 2.000,00 2.000,00 0,00 LUIZ HENRIQUE  BORBA LEMOS01.01.00

130093 30/01/2023 01 2002 3.3.90.36.20 1.500,00 1.500,00 0,00 ALINE PEREIRA GOMES01.01.00

130094 30/01/2023 01 2002 3.3.90.36.27 250,00 250,00 0,00 ANA CLARA RIBEIRO BORGES01.01.00

130095 30/01/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.302,00 1.302,00 0,00 ANTONIO ALVES DE ALENCAR01.01.00

130096 30/01/2023 01 2002 3.3.90.36.20 60,00 60,00 0,00 DEUSIMAR LIMA SILVA01.01.00

130097 30/01/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.302,00 1.302,00 0,00 FRANCISCA ISELIA ALVES DO NASCIMENTO01.01.00

130098 30/01/2023 01 2002 3.3.90.39.68 1.300,00 1.300,00 0,00 MARIO WESLLEY CUNHA PEREIRA E OUTROS01.01.00

131039 31/01/2023 01 2002 3.3.90.36.20 1.400,00 1.400,00 0,00 ANTONIO GERSON RIBEIRO BORGES DOS SANTOS01.01.00

Total Geral 126.470,12 126.470,12 0,00

E DARIO DA SILVA LTDA 
CONTADOR CRC- PI 000797/O-7 

37.992.538/0001-30

RODRIGO ERIC PEREIRA  TEIXEIRA
PRESIDENTE

CPF: 026.952.443-63
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137 02/01/2023 3.919,12 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 20/01/2023 5500

142 02/01/2023 5.907,56 INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL56,47 25/01/2023 5500

142 02/01/2023 56,47 DESCONTO INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL0,00 25/01/2023 5500

143 30/01/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 30/01/2023 5500

144 30/01/2023 25,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 30/01/2023 5500

145 30/01/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 30/01/2023 5500

146 30/01/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 30/01/2023 5500

147 30/01/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 30/01/2023 5500

148 30/01/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 30/01/2023 5500

149 30/01/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 30/01/2023 5500

150 30/01/2023 75,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 30/01/2023 5500

151 30/01/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 30/01/2023 5500

152 30/01/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 30/01/2023 5500

153 30/01/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 30/01/2023 5500

154 30/01/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 30/01/2023 5500

155 30/01/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 30/01/2023 5500

156 30/01/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 30/01/2023 5500

157 30/01/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 30/01/2023 5500

158 30/01/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 30/01/2023 5500

159 30/01/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 30/01/2023 5500

160 30/01/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 30/01/2023 5500

161 30/01/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 30/01/2023 5500

162 30/01/2023 25,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 30/01/2023 5500

163 30/01/2023 25,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 30/01/2023 5500

164 30/01/2023 25,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 30/01/2023 5500

165 30/01/2023 100,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 31/01/2023 5500

166 30/01/2023 70,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 31/01/2023 5500

167 30/01/2023 75,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 31/01/2023 5500

168 30/01/2023 12,50 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 31/01/2023 5500

169 30/01/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 31/01/2023 5500

170 30/01/2023 3,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 31/01/2023 5500

171 30/01/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 31/01/2023 5500

172 20/01/2023 51,84 CÂMARA MUNICIPAL DE PALMERAIS0,00 20/01/2023 5500
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173 31/01/2023 7,20 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 31/01/2023 5500

102171 02/01/2023 31.426,41 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES18.073,59 20/01/2023 5500

102171 02/01/2023 18.073,59 DESCONTO FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES0,00 20/01/2023 5500

102172 02/01/2023 4.842,17 FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS401,63 20/01/2023 5500

102172 02/01/2023 401,63 DESCONTO FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS0,00 20/01/2023 5500

102173 02/01/2023 200,00 ANTONIO NETO DA COSTA0,00 25/01/2023 5500

102174 02/01/2023 11.793,60 INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL0,00 25/01/2023 5500

106009 06/01/2023 200,00 ART CORES COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA0,00 31/01/2023 5500

116004 16/01/2023 1.100,00 DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS LTDA0,00 31/01/2023 5500

119008 19/01/2023 330,00 A. DAMILTON R. DA SILVA0,00 23/01/2023 5500

119009 19/01/2023 1.226,00 A. DAMILTON R. DA SILVA0,00 23/01/2023 5500

119010 19/01/2023 840,00 J PAULO HENRIQUE DE FREITAS ME0,00 23/01/2023 5500

119011 19/01/2023 488,00 JOSE OLIVEIRA GOMES DA SILVA ME0,00 23/01/2023 5500

119012 19/01/2023 184,60 CLAUDIO DE SOUSA BONFIM0,00 23/01/2023 5500

120027 20/01/2023 500,00 NELSON NED DE SOUSA MIRANDA0,00 20/01/2023 5500

120028 20/01/2023 500,00 CHARLES DE CARVALHO BORGES0,00 20/01/2023 5500

120029 20/01/2023 500,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA0,00 20/01/2023 5500

120030 20/01/2023 2.225,62 POSTO KENNEDY LTDA0,00 23/01/2023 5500

120031 20/01/2023 2.676,00 POSTO KENNEDY LTDA0,00 23/01/2023 5500

120032 20/01/2023 1.500,00 LUIS TOME SOARES DA CRUZ 006816983300,00 24/01/2023 5500

120033 20/01/2023 57,50 DEBAUT BANCO DO BRASIL S/A0,00 31/01/2023 5500

125009 25/01/2023 500,00 MARIA DA CRUZ EVANGELISTA BARBOSA LIMA0,00 25/01/2023 5500

125010 25/01/2023 500,00 MYCHELLY VITORIA CABRAL FEITOSA0,00 25/01/2023 5500

125011 25/01/2023 500,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA0,00 25/01/2023 5500

125012 25/01/2023 175,22 BANCO DO BRASIL S/A0,00 25/01/2023 5500

126021 26/01/2023 3.000,00 BRAULIO ALEX MACHADO VERAS - ME0,00 26/01/2023 5500

126022 26/01/2023 7.000,00 E D CONTABILIDADE  LTDA0,00 26/01/2023 5500

126023 26/01/2023 91,78 BANCO DO BRASIL S/A0,00 31/01/2023 5500

130067 30/01/2023 1.236,90 SHEYLA KARINA RODRIGUES DE OLIVEIRA65,10 30/01/2023 5500

130067 30/01/2023 65,10 DESCONTO SHEYLA KARINA RODRIGUES DE OLIVEIRA0,00 30/01/2023 5500

130068 30/01/2023 475,00 RAPHAEL HERMES DE C. PINHEIRO25,00 30/01/2023 5500

130068 30/01/2023 25,00 DESCONTO RAPHAEL HERMES DE C. PINHEIRO0,00 30/01/2023 5500

130069 30/01/2023 1.236,90 JOSÉ EDIVALDO DE LIMA SILVA65,10 30/01/2023 5500
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130069 30/01/2023 65,10 DESCONTO JOSÉ EDIVALDO DE LIMA SILVA0,00 30/01/2023 5500

130070 30/01/2023 1.236,90 RAIMUNDO DA ROCHA RODRIGUES65,10 30/01/2023 5500

130070 30/01/2023 65,10 DESCONTO RAIMUNDO DA ROCHA RODRIGUES0,00 30/01/2023 5500

130071 30/01/2023 1.236,90 GERCIANE LOPES DA COSTA BORGES65,10 30/01/2023 5500

130071 30/01/2023 65,10 DESCONTO GERCIANE LOPES DA COSTA BORGES0,00 30/01/2023 5500

130072 30/01/2023 1.236,90 GERSON DA SILVA ARAUJO65,10 30/01/2023 5500

130072 30/01/2023 65,10 DESCONTO GERSON DA SILVA ARAUJO0,00 30/01/2023 5500

130073 30/01/2023 1.236,90 CRISTIANE CAFE DANTAS LIMA65,10 30/01/2023 5500

130073 30/01/2023 65,10 DESCONTO CRISTIANE CAFE DANTAS LIMA0,00 30/01/2023 5500

130074 30/01/2023 1.425,00 ELDON ILDO FERREIRA LIMA75,00 30/01/2023 5500

130074 30/01/2023 75,00 DESCONTO ELDON ILDO FERREIRA LIMA0,00 30/01/2023 5500

130075 30/01/2023 250,00 CHARLES DE CARVALHO BORGES0,00 30/01/2023 5500

130076 30/01/2023 1.236,90 RONALDO PEREIRA DOS SANTOS65,10 30/01/2023 5500

130076 30/01/2023 65,10 DESCONTO RONALDO PEREIRA DOS SANTOS0,00 30/01/2023 5500

130077 30/01/2023 1.236,90 JARDIEL VIEIRA DA COSTA65,10 30/01/2023 5500

130077 30/01/2023 65,10 DESCONTO JARDIEL VIEIRA DA COSTA0,00 30/01/2023 5500

130078 30/01/2023 500,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA0,00 30/01/2023 5500

130079 30/01/2023 1.236,90 NAYARA JOYCE MACEDO65,10 30/01/2023 5500

130079 30/01/2023 65,10 DESCONTO NAYARA JOYCE MACEDO0,00 30/01/2023 5500

130080 30/01/2023 1.236,90 ANA MARIA FERREIRA DA SILVA65,10 30/01/2023 5500

130080 30/01/2023 65,10 DESCONTO ANA MARIA FERREIRA DA SILVA0,00 30/01/2023 5500

130081 30/01/2023 1.236,90 FRANCISCO MATHEUS RODRIGUES SILVA65,10 30/01/2023 5500

130081 30/01/2023 65,10 DESCONTO FRANCISCO MATHEUS RODRIGUES SILVA0,00 30/01/2023 5500

130082 30/01/2023 1.236,90 TEREZA CRISTINA GONCALO DA SILVA65,10 30/01/2023 5500

130082 30/01/2023 65,10 DESCONTO TEREZA CRISTINA GONCALO DA SILVA0,00 30/01/2023 5500

130083 30/01/2023 140,00 THAMIRYS VELOSO RIBEIRO0,00 30/01/2023 5500

130084 30/01/2023 1.236,90 WILLIAN MORAIS ALENCAR65,10 30/01/2023 5500

130084 30/01/2023 65,10 DESCONTO WILLIAN MORAIS ALENCAR0,00 30/01/2023 5500

130085 30/01/2023 1.236,90 VALDERI CARDOSO DA SILVA65,10 30/01/2023 5500

130085 30/01/2023 65,10 DESCONTO VALDERI CARDOSO DA SILVA0,00 30/01/2023 5500

130086 30/01/2023 1.236,90 MAURICIO PEREIRA DA SILVA65,10 30/01/2023 5500

130086 30/01/2023 65,10 DESCONTO MAURICIO PEREIRA DA SILVA0,00 30/01/2023 5500

130087 30/01/2023 1.236,90 ANDRECIONE DE JESUS SILVA65,10 30/01/2023 5500
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130087 30/01/2023 65,10 DESCONTO ANDRECIONE DE JESUS SILVA0,00 30/01/2023 5500

130088 30/01/2023 1.236,90 CLAUDETE LOPES DO NASCIMENTO65,10 30/01/2023 5500

130088 30/01/2023 65,10 DESCONTO CLAUDETE LOPES DO NASCIMENTO0,00 30/01/2023 5500

130089 30/01/2023 475,00 JACIRA ALVES DE OLIVEIRA MACEDO25,00 30/01/2023 5500

130089 30/01/2023 25,00 DESCONTO JACIRA ALVES DE OLIVEIRA MACEDO0,00 30/01/2023 5500

130090 30/01/2023 475,00 MARCELO FERREIRA BORGES25,00 30/01/2023 5500

130090 30/01/2023 25,00 DESCONTO MARCELO FERREIRA BORGES0,00 30/01/2023 5500

130091 30/01/2023 475,00 MARCONDES CRUZ TEIXEIRA FILHO25,00 30/01/2023 5500

130091 30/01/2023 25,00 DESCONTO MARCONDES CRUZ TEIXEIRA FILHO0,00 30/01/2023 5500

130092 30/01/2023 1.892,80 LUIZ HENRIQUE  BORBA LEMOS107,20 31/01/2023 5500

130092 30/01/2023 107,20 DESCONTO LUIZ HENRIQUE  BORBA LEMOS0,00 31/01/2023 5500

130093 30/01/2023 1.425,00 ALINE PEREIRA GOMES75,00 31/01/2023 5500

130093 30/01/2023 75,00 DESCONTO ALINE PEREIRA GOMES0,00 31/01/2023 5500

130094 30/01/2023 237,50 ANA CLARA RIBEIRO BORGES12,50 31/01/2023 5500

130094 30/01/2023 12,50 DESCONTO ANA CLARA RIBEIRO BORGES0,00 31/01/2023 5500

130095 30/01/2023 1.236,90 ANTONIO ALVES DE ALENCAR65,10 31/01/2023 5500

130095 30/01/2023 65,10 DESCONTO ANTONIO ALVES DE ALENCAR0,00 31/01/2023 5500

130096 30/01/2023 57,00 DEUSIMAR LIMA SILVA3,00 31/01/2023 5500

130096 30/01/2023 3,00 DESCONTO DEUSIMAR LIMA SILVA0,00 31/01/2023 5500

130097 30/01/2023 1.236,90 FRANCISCA ISELIA ALVES DO NASCIMENTO65,10 31/01/2023 5500

130097 30/01/2023 65,10 DESCONTO FRANCISCA ISELIA ALVES DO NASCIMENTO0,00 31/01/2023 5500

130098 30/01/2023 1.300,00 MARIO WESLLEY CUNHA PEREIRA E OUTROS0,00 31/01/2023 5500

131039 31/01/2023 1.330,00 ANTONIO GERSON RIBEIRO BORGES DOS SANTOS70,00 31/01/2023 5500

131039 31/01/2023 70,00 DESCONTO ANTONIO GERSON RIBEIRO BORGES DOS SANTOS0,00 31/01/2023 5500

Total Geral 138.084,71 20.211,29

E DARIO DA SILVA  LTDA 
CONTADOR CRC- PI 000797/O-7 

37.992.538/0001-30

RODRIGO ERIC PEREIRA  TEIXEIRA
PRESIDENTE

CPF: 026.952.443-63


